DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM DIAGNÓSTICO QUANTO A
PERCEPÇÃO DOS GESTORES SOBRE ACESSIBILIDADE DE PESSOAS EM CADEIRA
DE RODAS NAS ESCOLAS ESTADUAIS NO MUNICÍPIO DE REMIGIO/PB de autoria de
ALDENI BARBOSA DA SILVA, JANAÍNA MOREIRA DE BRITO, foi publicado nos Anais I
CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92155

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92155